Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Educação a Distância - CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Pág. 1

EDITAL Nº 17/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS PARA CADASTRO DE RESERVA
DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UAB/CEAD/UFCA

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado parcial da análise curricular ao Edital supracitado, conforme Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado Parcial da Análise Curricular

Nome completo CPF Parcial
Município-

Polo

Residente
no

Município-
Polo?

Pontuação
na Análise
Curricular

Parecer da
Análise

Curricular

Antonio Milton Lobo de
Oliveira

***.174.693-** Iguatu Sim 21 Classificado(a).

DIONIZIA DE OLIVEIRA NETA ***.215.663-** Iguatu Sim 19 Classificado(a).

JOSE HELTON PEREIRA ***.114.763-** Iguatu Sim 16 Classificado(a).

Emanuely Barroso Magno
Sousa

***.547.533-** Itapipoca Sim 17 Classificado(a).

Erika Raianny Negreiros
Rocha

***.077.393-** Itapipoca Sim 2 Eliminado(a).

Francisco Afranio Sousa
Cordeiro

***.979.153-** Itapipoca Sim 23 Classificado(a).

JOÃO BATISTA ALVES PIRES ***.362.558-** Itapipoca Sim 10 Classificado(a).

Alexsandra dos Santos
Goiana

***.909.163-** Mauriti Não 21 Classificado(a).

CICERO SAMUEL DIAS SILVA ***.791.013-** Mauriti Não 12 Classificado(a).

FRANCISCO MARTINS
BARBOSA

***.380.543-** Mauriti Sim 15 Classificado(a).

Gezielli Faustino da Silva  ***.960.783-** Mauriti Sim 2 Eliminado(a).

José Walber Vieira de Oliveira  ***.858.704-** Mauriti Não 11 Classificado(a).

Sebastião Gonçalves de Lima ***.994.563-** Mauriti Sim 14 Classificado(a).

Antonio Francisco Silva ***.192.403-** Campos Sales Sim 5 Eliminado(a).

Elisa Juniana Delmondes de
Souza

***.075.584-** Campos Sales Sim 5 Eliminado(a).

Erionilda Maria do
Nascimento

***.331.153-** Campos Sales Sim 25 Classificado(a).

JOSÉ EDINALDO DA SILVA ***.013.363-** Campos Sales Sim 13 Classificado(a).

Luis Vitor da Silva Abreu ***.969.993-** Campos Sales Sim 10 Classificado(a).

Quefren Arsênio Rodrigues ***.750.123-** Campos Sales Sim 10 Classificado(a).

Vinícius de Souza ***.437.783-** Campos Sales Sim 1 Eliminado(a).

Halwaro Carvalho Freire ***.767.143-** Caucaia Não 51 Classificado(a).

Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Educação a Distância - CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Pág. 2

Iseuda Ferreira de Lima ***.174.883-** Caucaia Não 20 Classificado(a).

José Ygor de Almeida Barros ***.623.683-** Caucaia Sim 4 Eliminado(a).

Suzana Oliveira de Almeida ***.774.433-** Caucaia Não 14 Classificado(a).

Juazeiro do Norte-CE., 09 de junho de 2025.

Maxwell Morais de Lima Filho - SIAPE 1466490
Presidente da Comissão Gestora do Edital nº 17/2025 CEAD/UFCA

		2025-06-09T12:36:04-0300